ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ CẦN THƠ                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 2459/QĐ-UBND             Cần Thơ, ngày  15  tháng  9  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi chủ trương đầu tư dự án Chung cư nhà ở xã hội HQC Cần Thơ

đối với Công ty Cổ phần Đầu tư - Địa ốc Hoàng Quân Cần Thơ

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Luật Đầu tư ngày 26 tháng 11 năm 2014;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số

1945/TTr.SKHĐT-KTN ngày 21 tháng 7 năm 2017,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi chủ trương đầu tư dự án Chung cư nhà ở xã hội HQC

Cần Thơ đối với Công ty Cổ phần Đầu tư - Địa ốc Hoàng Quân Cần Thơ đã được

Ủy ban nhân dân thành phố chấp thuận tại Quyết định chủ trương đầu tư số

2684/QĐ-UBND ngày 22 tháng 8 năm 2016.

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Sở Xây dựng,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Cái Răng rà soát các văn bản có liên quan đến

dự án nêu trên, tham mưu Ủy ban nhân dân thành phố xem xét điều chỉnh, bãi bỏ

theo quy định.

Điều 3. Giao Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Cái Răng tổ chức công bố

thông tin thu hồi chủ trương đầu tư dự án nêu trên và giải quyết các vấn đề có

liên quan theo thẩm quyền

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Kế hoạch

và Đầu tư, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Sở Xây dựng,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Cái Răng, Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần

Đầu tư - Địa ốc Hoàng Quân Cần Thơ và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- UBND TP (1ACD);

- VP.UBND TP (3D);

- Lưu: VT,Phát.
(+8402+10166-25.07.17)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Thành Thống

2

		2017-09-15T16:39:59+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!